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Uroczystości 

XXX rocznicy wyboru  kard. Karola Wojtyły

 na Stolicę Piotrową

Parafia pw. św. Kazimierza Królewicza w Białej Podlaskiej

 

 

            Dnia 19 października 2008 roku po Mszy św. o godz. 11.00 w Parafii Wojskowej pw. św. Kazimierza Królewicza w Białej

Podlaskiej została upamiętniona XXX Rocznica wyboru Jego Eminencji Księdza Kardynała Karola Wojtyły - Ojca Świętego Jan Pawła

II  na  Stolicę  Piotrową.  Słowa  wprowadzenia,  a  zarazem powitania  przybyłych  parafian  i  sympatyków  Parafii  Wojskowej  dokonał

proboszcz  tutejszej  parafii  ks.  płk  Kazimierz  Tuszyński.  Program  słowno  –  muzyczny  rozpoczął  się  wspólnym  śpiewem  pieśni

„Barka”, po czym nastąpiła recytacja wiersza „Anioł Pański z Papieżem” autorstwa Heleny Wolny. W dalszej części programu

wykonana została piosenka „Ty tylko mnie poprowadź”, po której można było usłyszeć dwa kolejne wiersze, tym razem autorstwa

Czesława Banasińskiego, a były to kolejno: „Uśmiech Pasterza” i „U Boga”. Program zamknęła piosenka pt: „Zostań z nami”.

Powyższy program słowno - muzyczny przygotowali i przedstawili: Małgorzata Łojewska ze Służby Celnej z córką Olgą, Klaudia i

Karolina Laszuk, Eliza Juszczuk, Karolina Kożuchowska oraz Michał Stefaniak – organista tutejszej parafii.

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



 

 
            Dla podkreślenia rangi XXX Rocznicy Wyboru Polaka na Stolicę Piotrową

w Kościele Garnizonowym przy  ołtarzu została wykonana specjalna dekoracja. Na sztaludze pokrytej materiałem dekoracyjnym

koloru złotego, na górze został umieszczony portret olejny Jana Pawła II, natomiast na dole duża tablica ze zdjęciami a na środku

napis:  SUBITO  SANCTO.  Fotografie  na  tablicy  ukazują  fragmenty  z  działalności  apostolskiej  Sługi  Bożego  i  potwierdzają,  że  to

spontaniczne zawołanie tłumu podczas uroczystości pogrzebowej Jana Pawła II – Subito Sancto - jest w pełni uzasadnione i słuszne.

Przedstawiony program spotkał się z ciepłym przyjęciem przybyłych parafian i sympatyków Parafii Wojskowej.

 



Ks. płk Kazimierz Tuszyński

 


